

BYGDansk IVS

Nordbygårdvej 46, 8721 Daugård

CVR-nr. 39 16 52 79

Årsrapport

15. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019.

Mariusz Kowalik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYGDansk IVS Nordbygårdvej 46 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 16 52 79
	Regnskabsår: 15. december - 31. december
Direktion	Oleksandr Melnyk Marek Adamek Mariusz Kowalik
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.723 Det ordinære resultat efter skat udgør 83.244. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2017 - 31/12 2018
Resultat før finansielle poster	106.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	106.718
Skat af årets resultat	-23.474
Årets resultat	83.244
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	43.247
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.997
Disponeret i alt	83.244

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>31.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.803</u>
Likvide beholdninger	<u>161.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.623</u>
Aktiver i alt	<u>193.623</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	3
	Reserve for iværksætterselskaber	39.997
3	Overført resultat	43.247
	Egenkapital i alt	<u>83.247</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	23.474
	Anden gæld	86.902
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.376</u>
	Passiver i alt	<u>193.623</u>

Noter

	15/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>
	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. december 2017	<u>3</u>
	<u>3</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.247</u>
	<u>43.247</u>
